
52 53

Biggi a vyrazila na balkon. Pokoj kluků se na-
cházel v prvním patře a nad nimi bylo ještě jed-
no patro.

Stačila ještě zahlédnout černě oděnou posta-
vu, která zručně šplhala po sloupu nahoru a už 
byla skoro ve druhém patře, když vtom ji vyle-
kal nečekaný lomoz zezdola.

Shlédla dolů na Tygry, kteří na ni nechápavě 
hleděli z balkonu. Postava měla na hlavě punčo-
chu s otvory pro oči a pro ústa. Mezi zuby drže-
la bílou dopisní obálku.

„Hej, co to tam děláte?“ zavolala Biggi na ne-
známého.

Lezec chtěl něco odpovědět – a právě v tu 
chvíli mu obálka vypadla z úst. Luk se po ní 
rychle natáhl a hbitě ji zachytil. Maskovaná po-
stava hlasitě zaklela a vylezla na horní balkon, 
který vedl kolem celé budovy. Protože mezi jed-
notlivými pokoji nebyly na balkoně žádné od-
dělující přepážky, mohl černý vetřelec snadno 
zmizet ve tmě.

Patrik se vrhl k hotelovému telefonu na poko-
ji a zavolal na recepci. Ohlásil, co se stalo, a re-

cepční slíbil, že ihned uvědomí policii. Poradil 
Tygrům, aby zavřeli balkonové dveře a dobře 
se zamkli.

To ochotně udělali a o půl hodiny později do-
stali telefonem informaci, že policie nenašla po 


